
UCHWAŁA NR 78/XII/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 72/X/2024 na rok 2025 z dnia 30 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ), Rada Gminy 
i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2025 Nr 72/X/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku Rada Gminy i Miasta wprowadza następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 11 807 957,30 zł, i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
9 574 719,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetu Gminy 
i Miasta ogółem wynosi  42 714 134,09 zł. 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9 560 757,13 zł i zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
9 574 719,13, tj. do kwoty  34 603 108,92 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę 2 247 200,17 zł i zmniejsza się dochody majątkowe  o kwotę 
0,00 zł, tj. do kwoty  8 111 025,17 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 2 455 213,63 zł, i zmniejsza się wydatki budżetu 
o łączną kwotę 31 621,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu 
Gminy i Miasta ogółem wynosi  42 020 243,55 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 659,00 zł i  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31 621,00 zł, 
tj.  do kwoty 33 365 673,16 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 437 554,63 zł, tj. do kwoty 8 654 570,39 zł 

3. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości    
693 890,54 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 
84 245,00 zł oraz wykup innych papierów wartościowych w kwocie 609 645,54 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 190 354,46 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości  884 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

4. Dokonuje się  zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej pn.: Dotacje  celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta na zadania inwestycyjne na 
2025 rok, nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 78/XII/2025 Rady Gminy i Miasta Wyszogród  

z dnia 25 lutego 2025 roku 
 
DOCHODY 
 
Dział 758  Różne rozliczenia – zmniejszono plan dochodów o kwotę 9 555 022,13 zł 
i zwiększono plan dochodów o kwotę 9 555 022,13, w tym: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa – dokonuje się zmiany  w związku z  rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 
 
Dział 852 Pomoc społeczna – zmniejszono plan dochodów o kwotę 19 697,00 zł, w tym: 
-  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  - zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z 7 
lutego 2025 w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na rok 2025 
i zwiększono plan dochodów o kwotę 1 235,00,00 zł na dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2025 UB z 7 lutego 2025 w 
sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na rok 2025. 
Dział 855 Rodzina –  zwiększono plan dochodów o kwotę  4 500,00 zł, w tym: 
- wpływy z pozostałych odsetek ( +500,00) 
- wpływy z różnych rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych (+4 000,00) – nienależnie pobrane 
świadczenia rodzinne 
 
 
dochody majątkowe  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 542 200,17 z tytułu: 
-  środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych z przeznaczeniem na zadanie „ Zmiana sposobu ogrzewania 
wraz z poprawą efektywności energetycznej Szkół Podstawowych w Wyszogrodzie, Kobylnikach 
oraz Rębowie”.  Zwiększenia dokonano z uwagi na konieczność wykonania dodatkowych  prac 
związanych z realizacją zadania.    
 
Dział 926 Kultura fizyczna zwiększono plan dochodów o kwotę 1 705 000,00 z tytułu: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin. Są to środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizację 
zadania „ Budowa boiska wielofunkcyjnego o stałej konstrukcji wraz z zadaszeniem przy 
Szkole Podstawowej w Kobylnikach”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
WYDATKI 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  – zmniejszono plan wydatków o kwotę 215,00 zł na 
zakupie materiałów i wyposażenia 
 
Rozdział  80195 Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków o kwotę 11 709,00 i  
zwiększono  plan o kwotę 11 924,00 zł  na dotacji celowej dla Gminy Miasta Płock z tytułu 
partycypacji w kosztach Międzyzakładowej Kasy  Zapomogowo – Pożyczkowej Pracowników 
Oświaty w  Płocku ( pokrycie kosztów obsługi administracyjno – księgowej). 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
85219 Ośrodki pomocy społecznej ( - 1 041,00) zmniejsza się wydatki w ramach paragrafów: 
- świadczenia społeczne ( - 1 026,00) 
-  zakup usług pozostałych ( - 15,00) 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ( - 18 656,00)  zmniejsza się 
wydatki w ramach paragrafu wynagrodzenia bezosobowe.  
Rozdział 85295 Pozostała działalność (+ 1 235,00)  zwiększa się wydatki w ramach paragrafu 
zakup usług pozostałych.  
Powyższych zmian dokonano w związku z ostatecznymi kwotami dotacji przekazanymi przez 
MF. 
 
Dział 855 „Rodzina” 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększono 
plan wydatków  o kwotę  4 500,00 z tytułu: 
 - zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł; 
-  odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 
 
Wydatki majątkowe  
 
750 „Administracja publiczna”  
Rozdział 75023 Urzędy gmin - zwiększono plan  wydatków o kwotę 130 110,00 zł w ramach 
paragrafu wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie p.n.:                           
„ Cyberbezpieczny samorząd”.   Powyższe środki wpłynęły do budżetu w roku 2024. Z uwagi na 
fakt, że w roku minionym  nie były wydatkowane wprowadza się je do budżetu roku 2025.  
Zadanie zdejmuje się  z wykazu przedsięwzięć WPF  jednocześnie umieszczając je  w zadaniach 
inwestycyjnych roku 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 2



 
Dział  801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zwiększono plan wydatków o kwotę 602 444,63 zł na 
zadaniu pn.:  
„Zmiana sposobu ogrzewania wraz z poprawą efektywności energetycznej Szkół 
Podstawowych w Wyszogrodzie, Kobylnikach oraz Rębowie”, w tym   w ramach paragrafów: 
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dokonuje się  zwiększenia o kwotę   60 244,46 zł 
jako środki własne do Promesy;  
- wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - zwiększa się o kwotę 542 200,17 
zł. 
Zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF na lata 2023-2025 
 
Dział 926 Rozdział 92601 Obiekty sportowe wprowadzono wydatki w kwocie 1 705 000,00 zł  
ramach paragrafu wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację zadania pn.: 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Kobylnikach”. 
Zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć WPF.  
Okres realizacji 2025 – 2026. Łączne nakłady 2 505 000,00 
Limit roku 2025 – 1 705 000,00 ( dotacja) 
Limit roku 2026 – 800 000,00 środki własne 
 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 
190 354,46 zł do kwoty 190 354,46 zł, w tym: 

- z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 130 110,00 
zł.  
- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” w kwocie 60 244,46 zł 
 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -9 555 022,13

2920 -9 555 022,13

852 -19 697,00

2010 -19 697,00

855 0,00

0920 0,00

0940 0,00

-9 574 719,13

0,00

801 0,00

6370 0,00

926 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

-9 574 719,13

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 78/XII/2025 z 25.02.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 9 699 239,13 9 555 022,13 9 699 239,13

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 555 022,13 9 555 022,13 9 555 022,13

Pomoc społeczna 1 006 386,00 1 235,00 987 924,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 241,00 1 235,00 11 779,00

Rodzina 2 450 182,00 4 500,00 2 454 682,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

bieżące razem: 34 617 070,92 9 560 757,13 34 603 108,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

98 750,00 0,00 98 750,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 3 328 385,00 542 200,17 3 870 585,17

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 328 385,00 542 200,17 3 870 585,17

Kultura fizyczna 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 1 705 000,00 1 705 000,00

majątkowe razem: 5 863 825,00 2 247 200,17 8 111 025,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 840,00 0,00 204 840,00

Ogółem: 40 480 895,92 11 807 957,30 42 714 134,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

303 590,00 0,00 303 590,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Rady  Gminy i Miasta Wyszogród Nr /2025 z dnia 25.02.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 719 540,59 4 514 700,59 4 159 150,59 3 522 985,60 636 164,99 10 000,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 204 840,00 204 840,00 204 840,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 110,00 130 110,00 130 110,00 0,00 0,00

po zmianach 4 849 650,59 4 514 700,59 4 159 150,59 3 522 985,60 636 164,99 10 000,00 246 800,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 297 780,59 4 092 940,59 3 992 190,59 3 432 525,60 559 664,99 0,00 2 000,00 98 750,00 0,00 0,00 204 840,00 204 840,00 204 840,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 110,00 130 110,00 130 110,00 0,00 0,00

po zmianach 4 427 890,59 4 092 940,59 3 992 190,59 3 432 525,60 559 664,99 0,00 2 000,00 98 750,00 0,00 0,00 334 950,00 334 950,00 334 950,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 444 813,00 17 065 528,00 16 398 719,00 14 320 641,00 2 078 078,00 11 709,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 379 285,00 3 379 285,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 924,00 -11 924,00 -215,00 0,00 -215,00 -11 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 614 368,63 11 924,00 0,00 0,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 444,63 602 444,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 047 257,63 17 065 528,00 16 398 504,00 14 320 641,00 2 077 863,00 11 924,00 655 100,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 072 243,65 11 692 958,65 11 243 958,65 10 112 669,00 1 131 289,65 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 379 285,00 3 379 285,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 0,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 444,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 444,63 602 444,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 674 473,28 11 692 743,65 11 243 743,65 10 112 669,00 1 131 074,65 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 3 981 729,63 3 981 729,63 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 11 709,00 11 709,00 0,00 0,00 0,00 11 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 709,00 -11 709,00 0,00 0,00 0,00 -11 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 924,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 924,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 573 439,40 2 511 805,00 1 652 120,00 1 048 772,00 603 348,00 0,00 859 685,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 697,00 -19 697,00 -18 671,00 -18 656,00 -15,00 0,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 977,40 2 493 343,00 1 634 684,00 1 030 116,00 604 568,00 0,00 858 659,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 632 629,00 632 629,00 628 194,00 549 000,00 79 194,00 0,00 4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 041,00 -1 041,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 588,00 631 588,00 628 179,00 549 000,00 79 179,00 0,00 3 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 488 342,00 488 342,00 488 342,00 473 256,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 656,00 -18 656,00 -18 656,00 -18 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 686,00 469 686,00 469 686,00 454 600,00 15 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 153 718,40 92 084,00 85 584,00 26 516,00 59 068,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 953,40 93 319,00 86 819,00 26 516,00 60 303,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 61 634,40 61 634,40 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 715 817,00 2 715 817,00 580 485,00 434 157,00 146 328,00 0,00 2 135 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 720 317,00 2 720 317,00 584 985,00 434 157,00 150 828,00 0,00 2 135 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 351 000,00 2 351 000,00 218 476,00 216 058,00 2 418,00 0,00 2 132 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 355 500,00 2 355 500,00 222 976,00 216 058,00 6 918,00 0,00 2 132 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 78/XII/2025 z dnia 25.02.2025 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 538 451,00 538 451,00 463 451,00 325 000,00 138 451,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243 451,00 538 451,00 463 451,00 325 000,00 138 451,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 463 451,00 463 451,00 463 451,00 325 000,00 138 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 168 451,00 463 451,00 463 451,00 325 000,00 138 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 596 650,92 33 379 635,16 28 036 859,16 19 864 366,60 8 172 492,56 587 109,00 3 956 917,00 98 750,00 0,00 700 000,00 6 217 015,76 6 217 015,76 204 840,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 621,00 -31 621,00 -18 886,00 -18 656,00 -230,00 -11 709,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 455 213,63 17 659,00 5 735,00 0,00 5 735,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 554,63 2 437 554,63 130 110,00 0,00 0,00

po zmianach 42 020 243,55 33 365 673,16 28 023 708,16 19 845 710,60 8 177 997,56 587 324,00 3 955 891,00 98 750,00 0,00 700 000,00 8 654 570,39 8 654 570,39 334 950,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 2



1 2 3

1. Dochody 42 714 134,09

2. Wydatki 42 020 243,55

3. Wynik budżetu 693 890,54

190 354,46

1

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

2

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 130 110,00

3
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy
§ 950 60 244,46

884 245,00

1.
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
§ 992 84 245,00

2. wykup innych papierów wartościowych § 982 800 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                  Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 

78/XII/2025 z dnia 25.02.2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 78/XII/2025 z dnia 25.02.2025r.

Wydatki 

ogółem

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 75011 Administracja publiczna – prowadzenie spraw USC i OC 80 460,00 80 460,00 80 460,00 0,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa i sądownictwa - prowadzenie i rejestracja wyborców
1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00

752 75224 Obrona narodowa - kwalifikacja wojskowa 1 060,00 1 060,00 1 060,00

852 Pomoc społeczna 11 779,00 11 779,00 11 779,00 0,00

85219 Pomoc społeczna - Ośrodki Pomocy Społecznej 3 460,00 346,00 3 460,00

85228

Pomoc społeczna -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85295 Pomoc społeczna - pozostała działalność 7 319,00 7 319,00 7 319,00

855 Rodzina 2 413 290,00 2 413 290,00 2 413 290,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 

2025 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego - Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe oraz koszty obsługi tych świadczeń

2 351 000,00 2 351 000,00 2 351 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 290,00 290,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - Opłacenie składek 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00

2 507 768,00 2 507 768,00 2 507 768,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

Nazwa jednostki

1 801 80195 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 9 876,00 0,00 9 876,00

2 801 80195 Urząd Miasta w Płocku 1 833,00 215,00 2 048,00

11 709,00 215,00 11 924,00

 

Kwota dotacji

1 2 3 4

Nazwa zadania

1. 921 92120

Udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane na zabytkach

260 000,00 0,00 260 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 78/XII/2025 z dnia 

25.02.2025r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 2025r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

zmiana
Plan po 

zmianach

Jednostki  sektora finansów 

publicznych

razem

Lp. Dział Rozdział Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1



1 921 92195

Kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Pozostała działalność-  

organizowanie imprez kulturalnych 

6 000,00 0,00 6 000,00

2

926 92605

Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  - prowadzenie zajęć 

szkoleniowych dzieci, młodzieży i 

dorosłych w zakresie kultury fizycznej 

oraz organizowanie imprez sportowych

75 000,00 0,00 75 000,00

341 000,00 0,00 341 000,00

352 709,00 215,00 352 924,00

razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 300 000,00 0,00

60016 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

180 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90 000,00 0,00

750 0,00 334 950,00

75023 0,00 334 950,00

0,00 274 659,05

0,00 274 659,05

0,00 60 290,95

0,00 60 290,95

900 36 000,00 0,00

90015 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

12 000,00 0,00

14 000,00 0,00

90095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

336 000,00 334 950,00

Drogi publiczne gminne 300 000,00

      Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 78/XII/2025 z dnia 

25.02.2025r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kobylniki 180 000,00

Przebudowa drogi  gminnej o nr 291519W w miejscowości Starzyno - etap I 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej o nr 291505W w miejscowości Rostkowice - etap I 10 000,00

Przebudowa dróg gminnych o nr 291519W oraz 291520W w miejscowości  

Rakowo  - etap I
90 000,00

Administracja publiczna 334 950,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 334 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 659,05

Cyberbezpieczny samorząd 274 659,05

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 290,95

Cyberbezpieczny samorząd 60 290,95

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie  punktów świetlnych w 

miejscowości Pruszczyn
12 000,00

Strona 1 z 1

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Rakowo
14 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup i montaż placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Ciućkowo 10 000,00

Razem 670 950,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EA006B-25B0-4909-B372-15F50E2FB7DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 78/XII/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


